
Dokończ powiedzonka Violki ...

Czy znasz Violkę ?

Poziom trudności: Średni

1. 1. Tylko nie wmawiaj mi  ...  w brzuch !

A - słonia

B - dziecka

C - wiewiórki

2. 2. Czasami mam ochotę na słonia ...

A - z kopytami

B - z palcami

C - bez nóg

3. 3. Każda ...  znajdzie swojego sponsora.

A - zmora

B - potwora

C - mysz

4. 4. Raz ... śmierć.

A - kozie

B - krowie

C - sowie

5. 5. To jest sprawa życia ... śmierci.

A - po

B - przed

C - i

6. 6. ... decyzja.

A - morska

B - męska

C - hiszpańska
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7. 7. Napaść w ... dzień!

A - mroczny

B - biały

C - ciemny

8. 8. Pasujemy do siebie jak dwie połówki ...

A - masła

B - jabłka

C - chleba

9. 9. Święta, święta i po ... - jak to mówią&quot;

A - świętach

B - ptokach

C - uroczystościach

10. 10. Violetty Kubasińskiej się nie wystawia chyba że w ... !

A - teatrze

B - kinie

C - parku

11. 11. Nawet pies z ... nogami ci nie pomoze.No popatrz&quot;

A - powyłamywanymi

B - krzywymi

C - grubymi

12. 12. Kamień spadł mi z ...

A - serca

B - nerki

C - wątroby

13. 13. Jak Kuba Bogu, tak Bóg ... !

A - Michałowi
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B - Kubie

C - Kubańczykom

14. 14. ... żelazo, póki gorące !

A - pij

B - kuj

C - bierz

15. 15. Nieszczęścia chodzą ...

A - stadami

B - parami

C - nie chodzą

16. 16. &quot;Z deszczu pod ...

A - wanne

B - rynnę

C - dąb

17. 18. Boże, jaki twój świat jest ... , a jakie małe w nim zwierzątka.

A - wielki

B - średni

C - mały
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Dokończ powiedzonka Violki ...

Czy znasz Violkę ?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. A

6. A

7. A

8. C

9. B

10. A

11. A

12. B

13. C

14. A

15. A

16. A

17. A
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